
Karjeras nodarbība "Viss ir Jūsu pašu rokās"

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 17.10.2019.

Nodarbībās skolēni noskaidroja ar ko nodarbojas un ko nozīmē “Coworking Liepāja”. Tika daudz diskutēts par to, kas ir uzņēmējs,

kādām prasmēm,spējām un kompetencēm viņam jāpiemīt. Skolēni uzzināja, ka ļoti svarīga biznesā ir pati ideja, kaislīga vēlme un

aizrautība ar šo ideju, vēlme palīdzēt sabiedrībai. Uzņēmējs atgādināja, ka lai neizdegtu, ļoti svarīgi ievērot balansu it visā – 8

stundas miegam, 8 stundas darbam un 8 stundas ģimenei.

Kā viena no galvenajām prasmēm tika akcentēta prasme sarunāties, komunicēt un piesaistīt klientus. Lektors uzsvēra, ka

uzņēmējdarbību var salīdzināt ar futbolu, kurā katram sava vieta un loma, taču vadītājs ir kā pussargs, kurš pārrauga visu futbola

laukumu. Jaunieši aktīvi iesaistījās diskusijās, domāja, meklēja atbildes uz uzņēmēja uzdotajiem jautājumiem.

 

Nīcas novada domes

pedagogs karjeras konsultants

Vija Jurjeva

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Projekta aktualitāte

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/karjeras-nodarbiba-viss-ir-jusu-pasu-rokas

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2366%255D=2366

	Karjeras nodarbība "Viss ir Jūsu pašu rokās"
	Saistītas tēmas

